15101514 PL/1767/EXP/ES/2015-648092
7.3710 Litros    $17.605372 $129.77

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS  87 OCTANOS (Despacho 648077-0)
15101514 PL/1767/EXP/ES/2015-648077
38.7720 Litros    $17.605372 $682.59

Subtotal $812.36
IVA 16.00% $126.64
TOTAL PESOS : $939.00

(novecientos treinta y nueve pesos 00/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Brj+Pm5Nx8Dt/yZbXcO32kAfz4Qr/WpB5w34Z
MbhjUTXv/uUh8o48z9xTGiIQOuvOuHdlJPoct
QTzZ50Oy3+JsGpotgcF+GlBwjMwYjrdCrJD9
eZb6I3VzRYzlLfhx46lln47drvxMHC98a8NX9S
LhXqfCHShGkCcLdNSVXO155fYt48Iy1XrxHY